
Sml. č. 22333

strana 1 z 2

Kupní smlouva

uzavřená v souladu s ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění, mezi

ČEPRO, a.s.
se sídlem Praha 7, Dělnická č.p. 213, č.or. 12, PSČ 170 04
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2341
zastoupena

IČ: 6093531
DIČ: CZ60193531
bankovní spojení: Komerční banka a.s. , pobočka U Průhonu 1516/32
č. účtu: 11902931/0100
(dále jen „prodávající“)

a

XX,
se sídlem XX, PSČ XXX
zastoupená XX
IČ:
DIČ:
(dále jen „kupující“)
(společně též „smluvní strany“)

Čl. 1. Předmět smlouvy

1.1. Na základě této kupní smlouvy se prodávající zavazuje v souladu s podmínkami uvedenými v této 
smlouvě dodat kupujícímu tuto movitou věc:

a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto vozidlu a kupující se zavazuje zaplatit 
prodávajícímu za vozidlo celkovou kupní cenu uvedenou v odst. 3 této kupní smlouvy. Vlastnické 
právo k vozidlu přechází z prodávajícího na kupujícího až okamžikem úplného zaplacení kupní 
ceny uvedené v odst. 3 této kupní smlouvy.

1.2. Kupující prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že si vozidlo před podpisem smlouvy 
prohlédl a detailně se seznámil s jeho stavem, který je mu znám a s nímž souhlasí. Kupující bere 
na vědomí, že stav vozidla odpovídá ujetým kilometrům a době používání. Kupující vozidlo od 
prodávajícího přebírá ve stavu uvedeném v tomto odstavci a podpisy stvrzeném v záznamu o 
technickém stavu vozidla při převzetí.

1.3. O předání a převzetí vozidla bude mezi smluvními stranami sepsán a podepsán v souladu s odst. 5 
této kupní smlouvy předávací protokol. Prodávající prohlašuje, že je výhradním vlastníkem vozidla, 
jež je předmětem této kupní smlouvy, a prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady 
prodávaného vozidla.

Čl. 2. Cena

2.1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně vozidla takto:

2.2. Kupní cenu uhradí kupující prodávajícímu na základě faktury vystavené prodávajícím v den 
podpisu této kupní smlouvy se splatností 10 dní od předání faktury kupujícímu. Faktura vystavená 
prodávajícím bude obsahovat náležitosti účetního a daňového dokladu. Závazek úhrady faktury 
kupujícím se považuje za splněný dnem připsání fakturované částky na účet prodávajícího 



Sml. č. 22333

strana 2 z 2

uvedený v této smlouvě. Kupující zaplatí částku odpovídající kupní ceně vozidla z účtu uvedeného 
u kupujícího v záhlaví této smlouvy na účet prodávajícího č. 11902931/0100, s uvedením 
variabilního symbolu (VS XXXX) Bude-li kupující v prodlení s úhradou kupní ceny, je prodávající 
oprávněn po kupujícím požadovat zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky za 
každý den prodlení.

2.3. Smluvní strany se dohodly, že prodávající předá kupujícímu vozidlo včetně veškerých dokladů 
vázajících se k vozidlu, tj. velkého Technického průkazu,  OTP a tří kusů klíčů od vozidla,  v místě 
předání uvedeném v odst. 5 této kupní smlouvy  do 15 dnů od podpisu této kupní smlouvy za 
podmínek stanovených touto kupní smlouvou. Předání vozidla prodávajícím kupujícímu bude 
provedeno pouze za předpokladu splnění podmínky, že bude kupujícím uhrazena kupní cena ve 
smyslu odst. 3 této kupní smlouvy. Nebude–li kupní cena dle odst. 3 této kupní smlouvy připsána 
na účet prodávajícího, jenž je uveden v odst. 3 této kupní smlouvy, ani do 20 dnů od podpisu této 
kupní smlouvy, smluvní strany shodně prohlašují, že kupní smlouva v takovém případě pozbude 
platnosti a zaniká.

Čl. 3. Místo předání

3.1. Místo předání vozidla, tj. místo plnění této smlouvy dohodnuté smluvními stranami je: 

ČEPRO, a.s., středisko

Předáním vozidla je pověřen XXXX.

3.2. O předání a převzetí vozidla bude mezi smluvními stranami podepsán předávací protokol a 
záznam o technickém stavu vozidla. Předávací protokol, jakož i záznam o technickém stavu 
vozidla musí být podepsán oprávněnými osobami obou smluvních stran. Předávací protokol musí 
prokazovat řádné předání vozidla prodávajícím kupujícímu včetně soupisu všech předaných 
dokladů potřebných k užívání vozidla. Odhlášení vozidla zajistí prodávající.

Čl. 4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

4.2. Tato smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí českým právním řádem, zejména 
příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění.

4.3. Ustanovení této smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že případná neplatnost některého z 
ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé smlouvy. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují nahradit neplatné ustanovení ustanovením platným, které nejlépe odpovídá zamýšlenému 
účelu neplatného ustanovení. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních 
předpisů České republiky.

4.4. Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

V ………., dne: V Praze dne:

Za kupujícího: Za prodávajícího:

______________________ __________________________

__________________________




